Cardes Consultora Agrofinanciera S.A.

Finca con problemática de acceso ya que donde marca el plano la servidumbre no se premite el acceso, dicho

acceso a la finca tubo que hacerse por la finca de la vecino del costado Norte  

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡14.492.500,00

VALOR EN LETRAS:
CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS COLONES

00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

23 abril 2020 Fecha informe: 24 abril 2020

Números telefónicos para contacto 8821-8986 -26867656